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Lausunnonantajan lausunto

1. Huomionne yrityksen ja yhteisön perusmaksutiliä koskevista ehdotuksista

Suomen Kylät ry pitää erittäin kannatettavana, että oikeus perusmaksutiliin laajennetaan koskemaan 
mikro- ja pienyrityksiä, elinkeinonharjoittajia, yhdistyksiä, säätiöitä ja yhteisetuuksia (kuten esim. 
tiekunnat ja vesiosuuskunnat). Suomen Kylät katsoo, että kyse on välttämättömyyspalvelusta. 

Suomen Kylät tervehtii ilolla sitä, että pankkipalvelu-uudistuksen esitykset tunnistavat 
kansalaisyhteiskunnan merkityksen ja sen ominaispiirteitä ja, että esitykset vahvistavat kansalais- ja 
yhdistystoiminnan edellytyksiä. Yhdistystoiminnalle ei tule asettaa ylimitoitettuja vaatimuksia 
pankkipalveluihin ja niiden saatavuuteen liittyen. 

2. Huomionne asiakaspalvelua koskevista ehdotuksista

Järjestömme muistuttaa, että Suomen pinta-alasta 95 % on maaseutua ja 68 % harvaanasuttua. 
Maaseudulla asuu vakituisesti 1,5 miljoonaa suomalaista ja kausiluontoisesti 2,4-2,9 miljoonaa. 
Manner-Suomen kaikista maa- ja metsätalouden ulkopuolisista yritystoimipaikoista noin 30 
prosenttia sijaitsee maaseutualueilla. Suomen maaseutuvaltaisuus luo vaativan, mutta tärkeän ja 
huomioonotettavan näkökulman palvelujen, myös pankkipalvelujen järjestämiselle. 

Pankkipalvelujen saatavuus ja saavutettavuus ovat merkittävästi heikentyneet maaseutualueilla 
pankkikonttorien fyysisen verkoston ja palveluaikojen supistamisen johdosta. Käteisen noston ja 
talletusmahdollisuuksien alueellinen saavutettavuus on turvattava kansallisesti.

Yhdistysten tulee voida käyttää käteistä ilman kohtuuttomia maksuja mahdollistaakseen 
varainhankinnan ja pienimuotoisenkin toiminnan. 
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Suomen Kylät ry tukee Omakotiliiton lausuntoa, jossa liitto mm.  painottaa erityisesti kohtuullista 
hinnoittelua, oikeasuhtaista sääntelyä, yhdenvertaista palvelujensaatavuutta, käteisen käytön 
turvaamista ja pienten yhdistysten hallinnollisen taakan keventämistä. 

Suomen Kylät ry painottaa monien muiden lausuneiden järjestöjen tavoin, että pankkipalvelujen 
kustannusten kohtuullisuutta tulisi arvioida ennemmin suhteessa henkilöasiakkaan 
pankkipalveluiden kuluihin kuin yritystilien kuluihin. Pankkien on tarjottava kevyempiä ja paremmin 
pienille vapaaehtoisvoimin toimiville yhdistyksille sopivia palvelupaketteja  

3. Huomionne muista esityksen yhteydessä arvioiduista aiheista (esim. yhdenvertaisuus, raportointi, 
jatkoselvitettävät aihekokonaisuudet)

-

4. Halutessanne voitte jättää tähän muita huomioita

Suomen Kylät ry tukee Arvoliiton esitystä, jonka mukaan oikeus peruspankkipalveluihin tulee ulottaa 
kaikkiin toimintamuotoihin Arvoliitto muistuttaa lausunnossaan, että yhteiskunnalliset yritykset 
voivat toimia osakeyhtiönä, osuuskuntana tai eritettynä osana yhdistystä tai säätiötä.  

Suomen Kylät ry tukee Omakotiliiton lausunnon lisäksi myös Maalleko-verkoston, Tieyhdistyksen ja 
Kotiseutuliiton lausuntoja. 
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